2020 年 3 月 9 日

大会参加者/応援者 殿

熊本県マスターズ水泳協会

会長 有田 迪子

第 18回ひのくにマスターズ水泳競技大会について

標記の件、今回、新型コロナウイルスの感染状況や新型コロナ関連での諸事情を踏まえ、今回

の大会については、下記状況を総合的に判断した結果、中止する事といたします。

－ 記 －

■ 判断に至った概要

・全国各地で感染拡大が広がりを見せている事

・クラスターと呼ばれる、集団感染のリスクがある事

・3/2以降、学校関係の休校や職場の自宅待機等で役員/補助員の確保が難しくなっている事

・スポーツクラブ、公共のスポーツ施設での休業が続き、選手の方々が十分に練習が出来ていない事

等が現段階において起こっている事を踏まえ、今回の決断に至りました。

■事後の措置について

・大会要項の記載のとおりといたします（大会要項 4ページ→（６）その他→５、参照）

１、 プログラムについては、申込み分のみ発送いたします。（近日中）

２、 エントリー料の返金はございません

■ 今後の熊本県マスターズ水泳協会の主管大会について

・今後開催を予定している 6月、8月、11月の大会につきましては、今後の感染状況や

 施設等の判断等を再度確認しながら、慎重に対応していく予定です。

 詳細につきましては、HP等でお知らせしていきますので、よろしくお願いします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

熊本県マスターズ水泳協会

メールアドレス： info@kumamoto-swim.com    迄

以上

mailto:info@kumamoto-swim.com